
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
163./ УПУТСТВО 

О НАЧИНУ УТВРЂИВАЊА ПЛАТА СЕКРЕТАРА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
АДА 

       UTASÍTÁS 
A HELYI KÖZÖSSÉGEK TITKÁRAI FIZETÉSE MEGÁLLAPÍTÁSÁNAK MÓDJÁRÓL ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉN……………………………………………………………………………………………………………….3 

 
164./  РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА 

          VÉGZÉS 
AZ ADAI KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL BELSŐ SZERVEZÉSÉRŐL ÉS A MUNKAHELYEI 
RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL..........................................................................................................................................4 

 
165./  РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ 
         VÉGZÉS  

A KULTÚRA TERÜLETÉN ESZKÖZÖKET KIOSZTÓ BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉS 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL..............................................................................................................................................5 

 
166./  РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ АДА 
         VÉGZÉS 

ADA KÖZSÉG EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSA TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL.................................................6 
 
167./  РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
        VÉGZÉS 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................7

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVI                04.11.2013.     БРОЈ 30. 

XLVI. ÉVFOLYAM                           2013.11.04.                30. SZÁM  



2. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 30/2013 

Деловодни број: 034-30/2013-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 30/2013 szám 

Iktatószám: 034-30/2013-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

 

 

163. 

На основу члана 60. а у вези са чланом 101. Статута 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 
27/2008, 14/2009 и 9/2013), као и на основу члана 6. и  
45. ст. 1.   Пословника Општинског већа општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број  26/2013), 
       Општинско веће општине Ада, на својој седници 
одржаној 30.10.2013. године, доноси 
 
 

УПУТСТВО 
 

О НАЧИНУ УТВРЂИВАЊА ПЛАТА СЕКРЕТАРА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

АДА 
 

Члан 1. 
    Овим Упутсвом, а сходно применом Закона о 
платама у државним органима и јавним службама 
(''Сл. гласник РС'', бр. 34/2001, 62/2006 - др. закон, 
63/2006 - iспр. др. закона, 116/2008 - др. закони, 
92/2011, 99/2011 - др. закон, 10/2013 i 55/2013), као и 
Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених у 
државним органима (''Сл. гласник РС'', бр. 44/2008 – 
пречишћен текст и 2/2012), прописује се начин 
утврђивања плата, додатака, накнада и осталих 
примања секретара месних заједница на територији 
општине Ада, - индиректних корисника буџетских 
средстава локалне власти. 
 
 
 

Члан 2. 
      Плата Секретара Месне заједнице, као 
постављеног лица (даље: Секретар)  утврђују се на 
основу: 
 
          1) основице за обрачун плата (у даљем тексту: 
основица); 
          2) коефицијента; 
          3) додатка на плату; 
          4) обавеза које запослени плаћа по основу 
пореза и доприноса за обавезно социјално                
осигурање из плате, у складу са законом. 
 
       Основну плату Секретара чини производ 
основице из тачке 1) овог члана и коефицијента из 
тачке 2) овог члана. 
 

Члан 3. 
        За обрачун  и исплату плата Секретару 
примењује се основица утврђена од стране Владе РС 
за постављена лица у органима територијалне 
аутономије и органима јединица локалне самоуправе. 
 

Члан 4. 
         Коефицијент изражава сложеност послова, 
одговорност, услове рада и стручну спрему. 
     Коефицијент садржи и додатак на име накнаде за 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 60. szakasza 
alapján, mégpedig a 101. szakaszával kapcsolatosan, 
valamint Ada Község Községi Tanácsának ügyrendje 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 26/2013 szám) 6. 
szakasza és 45. szakaszának 1. bekezdése alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa, a 2013.10.30-án tartott 
ülésén meghozza az 
 

UTASÍTÁST 
 

A HELYI KÖZÖSSÉGEK TITKÁRAI FIZETÉSE 
MEGÁLLAPÍTÁSÁNAK MÓDJÁRÓL ADA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN 
 

1. szakasz 
A jelen utasítás, mégpedig az állami szervekben 

és a közszolgálatokban megvalósított keresetekről szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye; 34/2001, 62/2006- m. 
törv., 63/2006- m. törv. kiig., 116/2008- m. törv., 
92/2011, 99/2011 – m. törv., 10/2013 és 55/2013 
számok), valamint az állami szervekben kinevezett és 
tisztségbe helyezett személyek fizetésének 
elszámolására és kifizetésére vonatkozó 
koefficiensekről szóló rendelet (Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye; 44/2008 – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg és 2/2012 számok) alkalmazásának 
megfelelően, előírja az  Ada községbeli helyi 
közösségek -  a helyi hatalom költségvetési eszközeinek 
közvetett használói,   titkárainak fizetése, pótlékai és 
egyéb járandóságai megállapításának módját. 
 

2. szakasz 
A helyi közösség titkára (a továbbiakban: titkár), mint 

tisztségbe helyezett személy, fizetésének megállapítása 
az alábbiak alapján történik: 

1) a fizetés elszámolási alap (a továbbiakban: alap); 

2) koefficiens; 

3) fizetési pótlék; 
4) a kötelezettségek, amelyeket az alkalmazott fizet, 
adók és járulékok címén a kötelező szociális biztosításra 

a fizetésből, a törvénnyel összhangban. 
A titkár alapfizetését a jelen szakaz 1) pontja szerinti 

alap és a jelen szakaz 2) pontja szerinti koefficiens 
szorzata alkotja. 

3. szakasz 
A titkár fizetésének elszámolásához és 

kifizetéséhez a Szerb Köztársaság Kormánya részéről a 
területi autonómia szerveiben és a helyi önkormányzati 
egységek szerveiben tisztségbe helyezett személyekre 
meghatározott alapot alkalmazzák. 
 

4. szakasz 
A koefficiens kifejezi a munka összetettségét, a 

felelősséget, a munkafeltételeket és a szakképzettséget. 



4. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

исхрану у току рада и регреса за коришћење 
годишњег одмора.  

 
Члан 5. 

         Додатак на плату припада за: 
        1) време проведено у радном односу (минули 
рад) - у висини од 0,4 % од основице, за сваку пуну 
годину рада остварену у радном односу;         
        2) дежурство и друге случајеве рада дужег од 
пуног радног времена одређене прописима 
(прековремени рад); 
        3) рад на дан државног и верског празника; 
        4) дневну накнаду за повећане трошкове рада и 
боравка на терену (теренски додатак); 
        5) рад ноћу (између 22,00 и 6,00 часова наредног 
дана), ако такав рад није вреднован при утврђивању 
коефицијента.    
             
                                                                                                        
      Додатак на плату из става 1. тач. 2) - 5) овог члана 
обрачунава се и исплаћује у висини утврђеној 
прописима о раду. 
 
     Основицу за обрачун додатка на плату чини 
основна плата утврђена у складу са овим Упутством. 
                                                                      

Члан 6. 
     Плата утврђена у смислу члана 2. овог Упутства 
исплаћује се за рад у пуном радном времену, односно 
радном времену које се сматра пуним. 
 

Члан 7. 
         Коефицијент за обрачун и исплату плата 
Секретара износи: 12,05. 
     Коефицијент из претходног става увећава се по 
основу сложености и одговорности послова за 
додатни коефицијент од: 4.5. 
 

Члан 8. 
       Ово Упутство се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада'', а примењује се на обрачун и исплату 
плата почев од  01. 01. 2014. године. 
 
Република Србија                                                                                                                                        
Аутономна Покрајина Војводина                                                                                                         
Општина Ада                                                                                                                                 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                                                                                                                                        
Број: 020-6-52/2013- 03                             ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                                                    

Ада,  30.10.2013. године                 Билицки Золтан с.р.                                                                       

A koefficiens tartalmazza a munkaidő alatti étkezés 
költségeit és az évi szabadság igénybevételekor 
esedékes térítést is.  

5. szakasz 
A fizetési pótlékra az alábbiak után jár: 

1) a munkaviszonyban töltött idő (szolgálati idő) – az 
alap  0,4 %-ában, minden  munkaviszonyban 
töltött teljes évre;         

2) ügyelet és az előírásokkal meghatározott teljes 
munkaidőt meghaladó munka (túlóra); 

3) az állami és vallási ünnepnapokon végzett 
munka; 

4) napi térítés a terepi feltételek melletti munka 
növelt költségeire (terepi pótlék); 

5) éjszakai munka (22 és 6 óra között), amennyiben 
az ilyen munka körülményeinek értékelése nem 
történt meg a koefficiens megállapítása 
alkalmával.                                                                                                                       

A jelen szakasz 1. bekezdésének  2) - 5) pontja 
szerinti fizetési pótlék elszámolása és kifizetése a 
munkáról szóló előírásokkal meghatározott összegben 
történik. 

A pótlék elszámolásának alapját a jelen utasítással 
összhangban megállapított alapfizetés alkotja. 

6. szakasz 
A jelen utasítás 2. szakasza értelmében 

megállapított fizetés kifizetése a teljes munkaidő, 
illetve a teljes munkaidőnek tekintendő munka 
elvégzéséért esedékes. 

7. szakasz 
A titkár fizetéseinek elszámolására és 

kifizetésére alkalmazandó koefficiensek: 12,05. 
Az előző bekezdés szerinti koefficiens a munka 

összetettsége és felelőssége alapján az alábbi 
kiegészítő koefficienssel növekszik: 4.5. 

 
8. szakasz 

A jelen utasítás megjelenik Ada Község Hivatalos 
Lapjában, alkalmazása pedig a  bérek elszámolására és 
kifizetésére 2014.01.01-jétől kezdődik. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község  
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA  
Szám: 020-6-52/2013-03                       Bilicki Zoltán s.k.                                                                                                      
Ada,  2013.10.30.                                               ELNÖK 

 

 

 

164. 

На основу члана 59. ст. 2. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007), члана 77. ст. 2. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 27/2008, 14/2009 
и 9/2013), као и на основу члана 23. Одлуке о 
Општинској управи општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 36/2012), 
    Општинско Веће општине Ада, на својој седници 
одржаној 30.октобра 2013. године, доноси 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám) 59. szakaszának 2. 
bekezdése, Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 
77. szakaszának 2. bekezdése, valamint az Adai 
Községi Közigazgatási Hivataláról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 36/2012) 63. szakasza alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa a 2013. október 30-án 
tartott ülésén meghozza a 



5. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

 
  РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 
ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ 

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА 

 
I. 

     Даје се сагласност на Правилник о изменама 
правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Ада, који је донео Начелник Општинске 
управе  општине Ада под Бројем: 110-1/2013-04  дана  
28. 10. 2013. године. 
 

II. 
       Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада'' 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                           
Број: 020-6-51/2013- 03                            ПРЕДСЕДНИК                                                                              
Ада, 30.10.2013. године                  Билицки Золтан с.р.                                                                              

 
VÉGZÉST 

AZ ADAI KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 
BELSŐ SZERVEZÉSÉRŐL ÉS A MUNKAHELYEI 
RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZABÁLYZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

I. 
Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az Adai 
Községi Közigazgatási Hivatal belső szervezéséről, és a 
munkahelyei rendszerezéséről szóló szabályzat 
módosításáról szóló szabályzatot, amelyet az Adai 
Községi Közigazgatási Hivatal vezetője 2013. 10. 28-án, 
110-1/2013-04  szám alatt hozott meg. 

 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám:020-6-51/2013-03             Bilicki Zoltán s.k   
Ada, 2013.10.30.                                        ELNÖK 

 

 

 

165. 

На основу члана 76. став 2. Закона о култури              
(''Службени гласник РС'', број 72/2009) и члана 8. 
Правилника о начину, мерилима и критеријумима за 
избор програма и пројеката у култури и за 
суфинансирање текућих расхода и издатака установа 
и других субјеката у култури који се финансирају или 
суфинансирају из Буџета Општине Ада (''Службени 
гласник општине Ада'', број 5/2012), и члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној дана 30.10.2013. године, доноси 
 
 

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
ЗА  ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ 

 
 

I. 
У тачци I. Решења о именовању комисије за 

доделу средстава у области културе (''Службени лист 
општине Ада'', број 34/2012  и 35/2012) подтачка 1. 
мења се и гласи: 
 
 '' 1. Чонка Арон, вршиоц дужности директора 
Библиотеке ''Сарваш Габор'' Ада – председник.'' 
 

 
 

 A kultúráról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
72/2009 szám) 76. szakaszának 2. bekezdése, és a 
szabályzatot a kulturális programok és projektumok 
kiválasztásának, a művelődési intézmények és kulturális 
tevékenységet folytató egyéb alanyok folyó költségei és 
kiadásai társfinanszírozásának módjáról, mércéiről és 
kritériumairól, amelyeket Ada község költségvetéséből 
pénzelnek, vagy társfinanszíroznak (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 5/2012 szám) 8. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 60. szakasza 1. 
bekezdésének 11. pontja alapján,                         
Ada Község Községi Tanácsa, a 2013.10.30-án 
megtartott ülésén meghozza a 
 
 
 

V É G Z É S T  
A KULTÚRA TERÜLETÉN ESZKÖZÖKET KIOSZTÓ 

BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉS 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
I. 

A Kultúra Területén Eszközöket Kiosztó 
Bizottság kinevezéséről szóló végzés (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 34/2012 és 35/2012 számok) I. 
pontjának 1. alpontja módosul és így hangzik: 

 
„1. Csonka Áron, a Szarvas Gábor Könyvtár 

megbízott igazgatója – elnök,”. 
 

 
 

 



6. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

II. 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објављује се у ''Службеном листу општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                            
Број: 020-6-54/2013-03                        ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Ада: 30.10.2013. године               Билицки Золтан с.р. 

II. 
A jelen végzés a meghozatala napjától lép 

hatályba és megjelenik Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                               
Szám: 020-6-54/2013-03             Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2013.10.30.                                                  ELNÖK 

 

166. 

На основу члана 2. став 3. Одлуке о оснивању 
Савета за здравље општине Ада (Службени лист 
општине Ада'', број 27/2013), као и на основу члана 
60. тачка 2. и 11. Статута општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'', број 27/2008, 14/2009 и 9/2013),  

Општинско Веће општине Ада, на седници 
одржаној дана 30.10.2013. године, доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА 

ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ АДА 
 

I 
У Савет за здравље општине Ада, за мандатни 

период од 4 године, именују се: 
 
 

1. Др сци. мед. Борислав Радосављевић лекар спец. 
интерне медицине- гастроентеролог из Аде, 
представник локалне самоуправе – члан, 

2. Нача Иштван, дипл. правник из Аде, представник 
локалне самоуправе – члан, 

3. Апро Бакаи Магдолна дипл. психолог из Аде, 
представник локалне самоуправе – члан, 

4. Др Тот Барна Елвира, лекар спец. медицине рада 
из Аде, представник Дома здравља Ада – члан, 
 

5. Мр Ласло Золтан, дипл. економиста из Аде, 
прeдставник Дома здравља Ада – члан, 

6. Др Балог Андраш, лекар спец. гинекологије и 
акушерства из Аде, представник Општинског 
друштва за борбу против рака – члан, 

7. Данијела Шевић дипл. економиста из Аде, 
представник филијале Републичког фонда за 
здравствено осигурање Ада – члан. 

 
II 

Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број:  020-6-55/2013-03                           ПРЕДСЕДНИК                                                                                  
Ада, 30.10.2013. године                 Билицки Золтан с.р.                                                                        

 Ada Község Egészségügyi Tanácsának 
megalakításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2013 szám) 2. szakaszának 3. bekezdése, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 60. 
szakaszának 2. és 11. pontja alapján, 
    Ada Község Községi Tanácsa a 2013.10.30-án  tartott 
ülésén meghozza a  
 

VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSA 

TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL 
 
I. 

    Ada Község Községi Tanácsa az Ada Község 
Egészségügyi Tanácsának tagjává, 4 éves megbízatási 
időszakra kinevezi: 

 
1. dr sci med Radosavljevic Borislav, belgyógyász – 

gasztroenterológust, adai lakost, a helyi 
önkormányzat képviselőjeként – tag, 

2. Nacsa István, okleveles jogászt, adai lakost, a helyi 
önkormányzat képviselőjeként – tag, 

3. Apró Bakai Magdolna, okleveles pszichológust, adai 
lakost, a helyi önkormányzat képviselőjeként – tag, 

4. Dr. Tóth Barna Elvira, foglalkozásügyi szakorvost, 
adai lakost, az adai Egészségház képviselőjeként – 
tag, 

5. Mr. László Zoltán, okleveles közgazdászt, adai 
lakost, az adai Egészségház képviselőjeként – tag, 

6. Dr, Balog András, szülész-nőgyógyász szakorvost, 
adai lakost, a Községi Rákellenes Egyesület 
képviselőjeként – tag, 

7. Danijela Šević, okleveles közgazdászt, adai lakost, 
a Köztársasági Egészségbiztosítási Alap 
fiókintézetének képviselőjeként – tag, 

 
II. 

A jelen végzés megjelenik Ada Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-55/2013-03                     Bilicki Zoltán s.k.                                            
Ada,2013.10.30.                                                ELNÖKE                                                      

 
 



7. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

167. 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013) Председник општине Ада, дана 07.10.2013. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 30.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 06, глава 02, функција 860, економска 
класификација 481, позиција број 119, тако да 
апропријација износи  5.066.336,40 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-84/2013-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 07.10.2013.године       Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
          Ada község elnöke, 2013. 10. 07-én meghozza a 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
 
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 30.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 06, fejezet 02, funkció 860, gazdasági 
osztályozás 481, tételszám 119, keretében történik, így 
az előirányzat összege 5.066.336,40 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-84/2013-02             Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 07.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 18.10.2013. године, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
     Ada község elnöke, 2013. 10. 18-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 



8. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 108.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 06, глава 02, функција 860, економска 
класификација 481, позиција број 119, тако да 
апропријација износи  5.174.336,40 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-86/2013-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 18.10.2013.године      Золтан Билицки  с.р. 

Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 108.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 06, fejezet 02, funkció 860, gazdasági 
osztályozás 481, tételszám 119, keretében történik, így 
az előirányzat összege 5.174.336,40 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE    
Szám: 020-3-86/2013-02                Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 18.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013) Председник општине Ада, дана 21.10.2013. 
године, доноси 
 

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 47.120,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 414, позиција број 17, тако да 
апропријација износи  2.156.273,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-87/2013-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 21.10.2013.године        Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
           Ada község elnöke, 2013. 10. 21-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 47.120,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 414, tételszám 17, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.156.273,00 dinár.  
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-87/2013-02           Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 21.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 



9. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013) Председник општине Ада, дана 22.10.2013. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 20.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 02, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 130, тако да 
апропријација износи  7.278.931,60 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-88/2013-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 22.10.2013. године       Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
            Ada község elnöke, 2013. 10. 22-én meghozza a 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 20.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 02, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 130, keretében történik, így 
az előirányzat összege 7.278.931,60 dinár.  
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-88/2013-02            Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 22.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 23.10.2013. године, 
доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
          Ada község elnöke, 2013. 10. 23-án meghozza a 
 

 
VÉGZÉST 

a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról
  

1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 



10. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

04.11.2013. 

2013.11.04. 

 

 

средстава у укупном износу од 26.667,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 414, позиција број 17, тако да 
апропријација износи  2.182.940,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-89/2013-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 23.10.2013. године        Золтан Билицки с.р. 

eszközök újraelosztása 26.667,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 414, tételszám 17, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.182.940,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-89/2013-02                     Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 23.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 
 


